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	         年級

科目 (學分)
	一上
	一下
	二上
	二下
	三上
	三下
	四上
	四下
	各科
學分數
	備註


	華嚴行門修證儀軌
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	
	
	12
	內容含梵唄、華嚴儀軌、學佛行儀

	華嚴經導讀
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	16
	

	華嚴綱要
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	8
	二年級為五祖論著選讀

	賢首五教儀
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	4
	

	國文
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	8
	

	英文（選修）
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	8
	

	日文（選修）
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	8
	

	電腦課
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	4
	1學分,2小時

	書法課
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	

	印度佛教史
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	4
	

	戒律學
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	4
	

	中國佛教史
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	4
	

	佛法概論
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	4
	

	成佛之道
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	4
	

	阿含經
	
	2
	
	
	
	
	
	
	2
	

	唯識學
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	4
	

	淨土宗
	
	
	
	2
	
	
	
	
	2
	

	禪宗
	
	
	2
	
	
	
	
	
	2
	

	法華經與天台宗
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	4
	

	如來藏思想與中國佛教
	
	
	
	
	2
	
	
	
	2
	

	般若經與三論宗
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	

	弘法實務
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	4
	

	論文寫作指導
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	4
	

	畢業論文
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	學年學分數
	15
	17
	15
	15
	18
	18
	9
	9
	總計120

	


	



